Technische Daten

Kugelventil

Typ
Genauigkeitsklasse
Olgefiillt

Druckskala
Nullpunkt-Korrektur
Anzahl Wege
Nenngrosse
Lieferumfang

Verpackung

Zubehor

REFCO Manufacturing Ltd.

Industriestrasse 11
6285 Hitzkirch

Robuster Aluminiumblock

Hochwertiges, olgefulltes Metallbalgmanometer mit Aluminiumgehause, Klasse 1.0
Nullpunkt justierbar

Dank SNAP-ON System rasches Auswechseln der Temperaturskalen
Alle mechanischen Teile sind als Ersatzteile verflugbar

Im Kunststoffkoffer

M4-3-DELUXE-M-SUPER

ArtikelInummmer 9885047

4-Weg Monteurhilfe mit dlgefillten Metallbalgmanometern (80 mm)
und 3 Fullschlauchen 1/4" SAE farbkodiert, blau, rot, gelb, Lange
je 90 cm (36"), 1 Vakuumschlauch 3/8" SAE 150 cm (60") in
robustem Kunststoffkoffer. Inklusive Zusatzkoffer mit 8 "SNAP-

ON" Temperaturskalen.

Nein

Metallbalg

1.0

Ja

bar

Ja

4-Weg

80

3 Fullschlauche und 3/8" Vakuumschlauch

Kunststoffkoffer

Telefon +41 41 919 72 82 info@refco.ch
Telefax +41 41 919 72 83

Zertifikat
ISO 9001 / ISO 14001



e

9882201

4682179

4493177

4681458

4681564

4686983

4687841

4687848

4687853

9882209

9882211

9882215

9882219

9882221

9882223

9882227

9882229

9882231

9882233

9882235

9883408

9883581

M4-52/53

R-52-R437A-
BP/HP

R-52-R417A-BP/HP

R-52-R422D-
BP/HP

R-52-R422A-
BP/HP

R-52-R407F-
BP/HP

R-52-R448A-
BP/HP

R-52-R449A-
BP/HP

R-52-R452A-
BP/HP

R-52-R22-BP/HP
R-52-R23-BP/HP
R-52-R134a-BP/HP

R-52-R404A-
BP/HP

R-52-R407A-
BP/HP

R-52-R407B-
BP/HP

R-52-R507-BP/HP
R-52-R290-BP/HP
R-52-R600-BP/HP

R-52-R600a-
BP/HP

R-52-R502-BP/HP
R-52-R503-BP/HP

R-52-R402A-
BP/HP

REFCO Manufacturing Ltd.

Industriestrasse 11

6285 Hitzkirch

Skalensatz Snap-on
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Temperatur-Skalen
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Temperatur-Skalen

Temperatur-Skalen

Temperatur-Skalen

Temperatur-Skalen
Temperatur-Skalen
Temperatur-Skalen

Temperatur-Skalen

Temperatur-Skalen

Temperatur-Skalen

Temperatur-Skalen
Temperatur-Skalen
Temperatur-Skalen

Temperatur-Skalen

Temperatur-Skalen
Temperatur-Skalen

Temperatur-Skalen
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"SNAP ON"

"SNAP ON"

"SNAP ON"

"SNAP ON"

"SNAP ON"

"SNAP ON"

"SNAP ON"

"SNAP ON"

"SNAP ON"
"SNAP ON"
"SNAP ON"

"SNAP ON"

"SNAP ON"

"SNAP ON"

"SNAP ON"
"SNAP ON"
"SNAP ON"

"SNAP ON"
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9883742
9883851

9883881
9883956

9881275

4667014

4493631

4675521

9884730

Ersatzteile

9882201

9886386
9886387
4687094

4687105
4687093
4662624

4491018

R-52-R413A-BP/HP
R-52-R408A-

BP/HP

R-52-R409A-
BP/HP

R-52-R410A-BP/HP

CCL-72

CCL-72-1/2"-20UNF

CA-CCL-72

CCL-72-CA

CCL-72-]2888

M4-52/53

R5-240-M

R5-340-M

M4-7-SET-
B+N+R+Y

M2-10-95-R/4
M4-6-04-R/4
M4-6-04-R/10

M4-6-11

REFCO Manufacturing Ltd.

Industriestrasse 11
6285 Hitzkirch

Telefon +41 41 919 72 82
Telefax +41 41 919 72 83

Temperatur-Skalen "SNAP ON"
Temperatur-Skalen "SNAP ON"

Temperatur-Skalen "SNAP ON"

Temperatur-Skalen "SNAP ON"

Fullschlauchset mit 3 Schlduchen, 1/4"SAE, 72"/180 cm blau,
rot und gelb, jeweils 1x gerade 1/4" SAE, 1x gebogen 1/4" SAE
mit Ventildricker

Fullschlauchset mit 3 Schlauchen, R410A/R32, 72"/180 cm
blau & rot: 1x gerade 1/4"SAE weiblich, 1x gebogen 1/2"-20UNF
(5/16" SAE) weiblich mit Ventildricker gelb: 1x gerade 1/4"
SAE, 1x gebo

Fallschlauchset mit Kugelventil 1/4" SAE, 72"/180 cm, blau, rot
und gelb, 1x gerade 1/4" SAE, 1x gerade mit Kugelventil 1/4"
SAE und Ventildrucker

Fallschlauchset mit Kugelventil, 1/4"SAE, 72"/180 cm blau, rot
und gelb, in Schlauch integeriertes Kugelventil, 1x gerade
1/4" SAE, 1x gebogen 1/4" SAE mit Ventildricker

Fullschlauchset mit 3 Schldauchen, 1/4"SAE, 72"/180 cm nach
Normen SAE J2196 & J2888, blau, rot und gelb, jeweils 1x
gerade 1/4" SAE, 1x gebogen 1/4" SAE mit Ventildricker

Skalensatz Snap-on

Metallbalgmanometer, NG 80, 1/8" NPT Klasse 1.0, élgefullt,
Anschluss: unten, Druckskala: bar

Metallbalgmanometer, NG 80, 1/8" NPT Klasse 1.0, élgefullt,
Anschluss: unten, Druckskala: bar

Ersatz-Drehknopfe blau, schwarz, rot, gelb

Ventileinsatz komplett, 4 Stlck
Kolben komplett zu Ventileinsatz, 4 Stuck
Kolben komplett zu Ventileinsatz, 10 Stlck

Schauglas mit 2 Dichtungen

Zertifikat
ISO 9001 / ISO 14001

info@refco.ch
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4493169 M4-6-11-T Schlissel fur Monteurhilfe-Schauglas
9882584 M4-6-10 Haken komplett zu Monteurhilfe
4666106 M4-6-15 Multikoffer

4668983 M4-6-14/15-V Verschluss zu Kunststoffkoffer

REFCO Manufacturing Ltd.
Industriestrasse 11 Telefon +41 41 919 72 82 info@refco.ch Zertifikat
6285 Hitzkirch Telefax +41 41 919 72 83 ISO 9001 / 1SO 14001
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